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W niedzielę, 27 października w sali widowiskowej GOK w Lasecznie odbyły się "Muzyczne
Zaduszki" pn. "Muzyczni przyjaciele w naszej pamięci". 

Impreza łączyła w sobie koncert i wernisaż. Zaszczycili ją swoją obecnością: wicestarosta powiatu
iławskiego Marek Polański, zastępca wójta gminy Iława Andrzej Brach, zastępca burmistrza Iławy
Dorota Kamińska, dyrektor Iławskiego Centrum Kultury Lidia Miłosz, wiceprzewodnicząca Rady
Gminy Iława Barbara Ostrowska i radna z Iławy Martyna Wyżlic, przedstawiciele mediów iławskich,
ksiądz proboszcz z Laseczna Piotr Kliczkowski, iławscy artyści oraz rodziny zmarłych kolegów i
koleżanek. Po raz pierwszy publiczność miała okazję wysłuchać wspaniałego koncertu wybitnego
pianisty Sławka Jaskułke, a także zespołu Grasz Band w bajecznym otoczeniu obrazów Anny
Łożyńskiej i Mirka Mastalerza.

Prace artystów cieszyły nietuzinkowym ujęciem barw i oryginalną formą (Mastalerz), a także
ciekawymi motywami muzycznymi w połączeniu z architekturą Iławy (Łożyńska). Zachwycała piękna
kolorystyka prac obojga malarzy.

Prowadząca imprezę Grażyna Piękos, odnosząc się do kunsztu malarskiego obojga artystów,



przybliżyła publiczności ich życiorys artystyczny.

Głównym motywem "Muzycznych Zaduszek" była pamięć o tych, którzy kiedyś tworzyli zespoły w
GOK Laseczno. W tym celu instruktorzy GOK przygotowali okolicznościową  prezentację
multimedialną prezentującą sylwetki Stefana Gurzyńskiego, Bogdana Olkowskiego, Andrzeja
Iwanowa, Wojciecha Ułanowskiego, Wojciecha Rynkowskiego,  Teresy Oleksiak, Sławka
Radziszewskiego, Lidii Janowskiej, Beaty Szoki, Wacławy Dobrzyńskiej, Stanisława Suchwałko oraz
artystów znanych szerzej jak Niemen, Młynarski, Osiecka, Jackowska, Stachura i inni.

Sądząc po reakcji, publiczność otrzymała bogatą ucztę muzyczno-malarską. Po raz pierwszy na
laseczniańskiej scenie zabrzmiały dźwięki prawdziwego fortepianu Steinway & Sons,
wyprodukowanego w roku 1916 i specjalnie spreparowanego do potrzeb muzyki Sławka Jaskułke.
Instrument zapewnił nieoceniony Mirek Mastalerz, który jest doskonałym fortepianmistrzem i
właścicielem tego typu instrumentów, na których grają luminarze polskiej i światowej muzyki. Tym
większa radość, że małe Laseczno pojawiło się na szlaku, który przemierzają ustawicznie
instrumenty Mirka Mastalerza.

Warto też wspomnieć, że tym razem organizatorzy zaaranżowali widownię, wstawiając okrągłe
stoliki. Ociepliło to nastrój dla słuchaczy, którzy dodatkowo raczyli się wybornym  ciastem i
okolicznościowym winem.

Po występach był czas na kontemplowanie sztuki, autografy na płytach Sławka Jaskułke i miłe
rozmowy.

Organizatorzy zadbali również o tematyczną dekorację i miły nastrój.

Dyrektor GOK dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji "Muzycznych Zaduszek".

GOK w Lasecznie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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